
EDNÁVKA
NMNMSML20210229

DODAVATELOBJEDNATEL

1. Specifikace zboží/služeb:
Výměna hlavního rozvaděče v 1.NP včetně nového hlavního přívodu + výměna náplně rozvaděče v 2.NP. 
Specifikace prací dle cenové nabídky která je nedílnou součástí objednávky.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky činí celková cena 71.888,89 Kč bez DPH. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

Číslo objednávky: 2/2021 Fi

Datum: 25.05.2021

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

E.mont, s.r.o.
Vratislavovo náměstí 115
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená Ing. Josef Macháček, jednatel
IČ: 43378129, DIČ: CZ43378129 
zapsaná v OR u KS Brno pod sp. zn.: C 3446 
Bankovní spojení:................................
Kontaktní osoba: Vladimír Chroust
Tel.: 
e-mail: emont@emont.cz

2. Termín a místo dodání:
Do 30.9.2021, budova č. p. 448 na ulici Školní v Novém Městě na Moravě.

Z*
A'/- , iw

"7

kJ¥

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen 
vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH._______
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

NMNMSML20210229

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz
mailto:emont@emont.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě

dne•2-6,-Q5... 2021dne

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

Ing. Josef Macháček, jednatelStanislav Marek, místostarosta

V Novém Městě na Moravě 
r.



LIST č. |sTŘ.

-HASIČI

Materiál -název Mj Množství Hodnota

24800,0024 800,00 1

600,00Ostatní spoj, mat

MATERIÁL CELKEM ( bez DPH ) 32768,89

CELKEM

Podpis: 65725,85CELKEM vč. DPH

V nabídce není zahrnutá částka na zazdění, začištění a vymalování

##_____
##
##
##
##
##
##
##
##
##

Vystavil: 
Datum: 
Převzal: 
Datum:

3 
## 
## 
## 
## 
##

1
2

KS
KŠ
KŠ
KŠ
KŠ
KŠ

Datum montáže:

Cena

450,00
450,00

48
39
3
2
2
2

0,05
2

5
36

2250,00
16200,00

1500,00
400,00

1200,00

6672,00
312,00
276,00

74,66
1,08
3,05
7,94

22,15

Demontáž původních rozvaděčů  
Montáž ____________________
Revize_______________________________
Doprava______________________________
Likvidave stavební suti a elektroodpadu

CHROUST VI.
Podpis : 54318,89

11406,97

KS
KŠ
m 139,00

8,00
92,00
37,33

0,54
Š52

158,82
11,08

P o I o ž ka_____________________
Rozvaděč el. měření vč. přívodu -

Rozvaděč el. měření ER 80A HZS NMnM 
(3x el. měření TD, vývodové jističe hasiči) 
Nový el. přívod (HDV) 4x CU35mm (4x12m) 
Oko lisovací 38/10__________________________
Vložka pojistková nožová vel.2 80A gG 
Příchytka kabelová SONAP 55-74 ELBA 6375 
Pásek vázací na vodiče 3,6x292mm bil 
Štítek z PVC 70x30 bil
Trubice smršť.RPKz 35/12 1m dl.zel.žlutá 
Páska izolační 25/10 černá

E. mont, s.r.o. 
|ZAKÁZKAJZADAVKOVY

Název stavby:

Město Nové Město na Moravě

bez DPH 
DPH 21 %



LIST č.

-HASIČI

Mj Množství Hodnota

KS 9 620,00 9620,001

600,00Ostatní spoj, mat.

MATERIÁL CELKEM ( bez DPH ) 10220,00

16 7200,00450,00

150,00

CELKEM

Podpis : 21259,70vč. DPHCELKEM

##______
##______
##______
##______
##______
##______
##______
##______
##
##
##
Vystavil: 
Datum: 
Převzal: 
Datum:

3
##
##
##
##
##

_1_
2

Datum montáže:
CenaPoložka_______________________Materiál -název

Rozvaděč 1.N.P. - výměna náplně rozvaděče
Rozvaděč podružný 1.N.P. HZS NMnM 
(výměna náplně rozvaděče, přepojení odvodů)

Demontáž původních rozvaděčů
Montáž_______________________
Revize _____________________
Doprava

CHROUST VI. 
Podpis : 17570,00

3689,70

JZADAVKOVY
Název stavby:

Město Nové Město na Moravě

______ E. mont, s.r.o.
|ZAKÁZKA |

bez DPH 
DPH 21 %




